МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 170»

(МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 170»)

ПРИКАЗ

09.01.2025 г.           № 15

О функционировании официального сайта ДОО

Для формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов

образовательных учреждений, повышения качества использования Интернет-

технологий в образовательном процессе п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить администратором сайта https://ds170.centerstart.ru/ МАДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад № 170»  инструктора по физической

культуре Яппарова Д.М.  .

2. Размещать на сайте https://ds170.centerstart.ru/ необходимую

информацию и обеспечивать регулярное её обновление в соответствии

с требованиями и Положением о сайте МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 170».

3. Контроль за размещённой на сайте информацией и за исполнением

данного приказа оставляю за собой.

Заведующий    _______________   О.И. Синичук

 С приказом ознакомлен:                                                                    Д.М.Яппаров

Н.А. Семенец

https://ds170.centerstart.ru/

233-15-23

		2025-01-22T14:11:09+0300
	Синичук Ольга Ильинична